DU BURUNDI

Bujumbura, le 18 janvier 2017

Emission des Bons du Trésor n°2017/004:
Résultats d'adjudication du 18/01/2017.

Bons a 13 semaines

Nombre de titres mis aux enchéres
Nombre de titres demandés
Nombre de titres adjudgés

Nombre de titres non adjugés
Taux minimum offert

Taux maximum offert

Taux marginal

Taux moyen pondéré

Bons i 26 semaines

Nombre de titres mis aux encheres
Nombre de titres demandés
Nombre de titres adjudgés
Nombre de titres non adjugés
Taux minimum offert

Taux maximum offert

Taux marginal

Taux moyen ponderé

Bons a 52 semaines

Nombre de titres mis aux encheres
Nombre de titres demandés
Nombre de titres adjudgés
Nombre de titres non adjugés
Taux minimum offert

Taux maximum offert

Taux marginal

Taux moyen pondéré

Taux global de satisfaction

250,000
390,000
250,000
140,000
5.00%
5.75%
5.50%
5.19%

400,000
460,000
400,000
60,000
6.30%
7.05%
7.05%
6.66%

700,000
1,600,000
700,000
900,000
7.00%
12.50%
8.25%
7.35%

55.10%




